547 IVVENALIS || EPS || HIERSOLIMAE D: Hæc ergo uox adulterata est.

548 BASILIVS EPS || SELEVIAE || ISAVRIAEC D: Non || sum memor || neque scio dixisse.

549 || MAGNIFICENTI<sup>S</sup> ET GLORIOSISSIMVS FLORENTIVS || D: Qui non dicit ex duabus naturis et duas naturas, non credit recte.

550 EXSVRGENS || VNIVERSA || SCA SYNODES || EXCLAMAVIT ||: Quæ ex necessitate est, fides non est. multi anni imperatorum. catholicorum imperatorum multos annos. fides uestra semper uincit. non consentit, quid illi persuades?

551 || SCISSIONIS ARCHIEPS || D: Per omnia apparet Eutyches quondam presbyter et archimandrita || et || ex his quæ ante acta sunt, et propriis eius confessionibus 20 Valentini et Apollinaris peruersitate ægrotans et eorum blasphemias incommutabiliter || sequens ||, qui nec nostram reuerens persuasionem atque doctrinam rectis uoluit consentire dogmatibus; unde lacrimantes et gementes perfectam eius perditionem decreuimus per dominum nostrum Iesum Christum ab eo blasphematum extraneum esse eum ab omni officio sacerdotali et a nostra communione et primatu monasterii, 25 scientibus hoc omnibus qui postea colloquentur ei et ad eum conuenerint, quoniam rei erunt et ipsi poenæ excommunicationis sicut non recedentes ab eius || collocutione ||.

$\Phi^a$  [=RN],  $\Phi^c$  [=PDM],  $\Phi'$  [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 3 quæ Ephesi [in epheso V] CV 14 quæ [quæ in V] Constanti<sup>n</sup> CV

VERSIO ANTIQVA 1 deo amicissimus om.  $\Phi^{ac}$  deo amicissimus basilius Y 3 QVÆ IN EPHESO inscr.  $\Phi^a$  MD<sup>mg</sup> quæ ephesi Y basilius reuerentissimus eps  $\Phi^a$  DM reū eps basilius P quam om.  $\Phi^{ac}$ , corr. D<sup>mg</sup> 4 dicente [dicent PM] me  $\Phi^a$ P me dicent D dicunt . . . D<sup>mg</sup> nescio  $\Phi^{ac}$ Y 5 dñm nr̄m NPD 6 addentem RPV incorporatam  $\Phi^{ac}$  humanatam CV 7 et<sup>2</sup>] aut N 8 suspicaris  $\Phi^{ac}$ , corr. D<sup>mg</sup> putaueris CY 10 quia om.  $\Phi^a$  id est] idem N 11 dñi nr̄i N 12 reuerentissimus eps  $\Phi^{ac}$  13 Seleuciæ om.  $\Phi^{ac}$  [=Γ], corr. D<sup>mg</sup> memoror  $\Phi^a$ PM memoro D 14 QVÆ IN CONSTANTINOPOLI [constantinopolim M] inscr.  $\Phi^a$  M quæ constantinopol Y magnificen- tissimus et gloriosissimus om.  $\Phi^{ac}$  florentius uir inlustris  $\Phi^{ac}$  16 uniuersa om.  $\Phi^{ac}$ , corr. D sc̄a uniuersa Y cf. Rusticum infra 783 exclamauit omnis  $\Phi^a$ DMY exclamabunt omnes P 19 fla- uianus eps  $\Phi^a$  20 et<sup>2</sup> om.  $\Phi^{ac}$  Y, corr. D 22 sequi  $\Phi^a$  Ycorr reuerans R 27 con- fessione  $\Phi^{ac}$ , corr. D<sup>mg</sup>